HEAD CUP HIMOS 2019 GS
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

Aika: 10.2.2019 klo 9:30

Paikka: Himos

Jéarjestaja: JHS Alppi

Sarjat: us, U10, U12, U14, U1e, 18
Rinne: Bonus

Korkeusero:

Kilpailun johtaja: llkka Mattila

Kilpailutuomari:

1. Kierros:
Radan merkinta:
Lahtbaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:
Radan merkinta:
Lahtdaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:



HEAD CUP HIMOS 2019 GS

LOPPUTULOKSET
SARJA: N8
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 13 SOFIIA SMIRNOVA
2 3 EUGENIA STOLBOVA
3 2 IULIIA MOROZOVA
4 6 ANNA GARKUSHA
5 17 VARYA GOLUBKOVA
6 11 VALERIIA KORKINA
7 18 ANNA IVANCHENKO
8 7 60303300 EERIKA AUTIO
9 16 60109369 LUNA NAPPARI
10 9 60300905 ANNIKA VASKELAINEN
11 14 60221290 EDITH TAPIALA
DNS-1 15 ELINA BUKHAROVA
DSQ-1 5 DEJA KANAEVA
DSQ-1 8 ARINA KOMAROVA
DSQ-1 12 60138238 SAANA VASKO
DNS-2 4 60215661 KATARIINA ROTKO
DSQ-2 1 60211380 SOFIA HALME
DSQ-2 10 60215660 ALIISA ROTKO
SARJA: M8
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 33 MIKHAIL SCHERBAKOV
2 22 40448041 AAPO TIMONEN
3 30 MIRON STOLBOV
4 28 40447690 OLIVER LEHTIMAKI
5 25 IVAN BABAK
6 35 TARAS ANDREEV
7 21 SERGEI RYBALCHENKO
8 24 GEORGY GAGARIN
9 19 60304145 VEETI VAINIOKANGAS
DNS-1 23 EUGENIA STOLBOVA
DNS-1 34 ZAKHAR POCHINKOV
DSQ-1 20 BOGDAN MILIUTA
DSQ-1 26 FEDOR LEBEDEV
DSQ-1 27 IVAN GORBOVTSEV
DSQ-1 29 KIRILL DEMENTYEV
DSQ-1 31 IAROSLAV BUSURIN
DSQ-2 32 40438229 NIKOLAS KETTUNEN
SARJA: N10
Sija Laht6 Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 59 EKATERINA BABAK
2 42 40324073 LOTTA ESKELINEN
3 54 40194638 TARA AUTIO
4 47 40350952 ELINA RANTANEN
5 41 40457762 EMILIA LAUHAVA
6 50 KIRA GASANOVA
7 40 ZLATA KARASEVA
8 60 40389925 EMMI NIEMI
9 36 60202221 ELLA HILTUNEN
10 44 60211386 ADA TAPIALA
11 56 40399642 ALINA GRANNAS
12 39 40464125 HERTTA LAIHO
13 38 ANASTASIIA POLUEKTOVA
14 43 40349910 INGRID BERTS

Jyvaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
vuosi
11
13
11
11
12
11
11
12
11
12
13
11
12
11
12
12
12
11

Synt.
vuosi
11
11
11
11
12
12
12
12
13
11
11
12
12
11
12
11
11

Synt.
vuosi
10
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
10
09

Osallistujia: 18 kpl

Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
OHTAPARK 35,93 39,81 1:15,74
ZAKHAROVA 39,04 43,98 1:23,02 7,28
OHTA PARK 39,18 44,18 1:23,36 7,62
OHTA PARK 40,21 44,33 1:24,54 8,80
LUCH 40,71 44,10 1:24,81 9,07
OHTA PARK 41,58 4534 1:26,92 11,18
BALTAS PIKAS45,13 42,63 1:27,76 12,02
VASKI 52,89 56,60 1:49,49 33,75
VASKI 51,43 59,67 1:51,10 35,36
KSC 1:00,06 1:05,42 2:05,48 49,74
LHS 1:01,87 1:05,32 2:07,19 51,45
BALTAS PIKAS
LUCH 42,79
OHTA PARK
JHS 55,08
LHS 43,84
LHS 37,28
LHS 41,72

Osallistujia: 17 kpl

Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
LUCH 31,27 34,61 1:05,88
JOPU 33,21 37,04 1:10,25 4,37
ZAKHAROVA 3524 38,70 1:13,94 8,06
LHS 36,06 39,60 1:15,66 9,78
OHTAPARK 36,90 41,21 1:18,11 12,23
OHTA PARK 40,70 43,41 1:24,11 18,23
OHTA PARK 41,01 4454 1:2555 19,67
LUCH 41,03 4495 1:25,98 20,10
KHS 45,01 45,63 1:30,64 24,76
ZAKHAROVA
BALTAS PIKAS
LUCH 50,07
ZAKHAROVA
OHTA PARK
LUCH 43,36
OHTA PARK
KSC 37,87

Osallistujia: 24 kpl

Seura 1.krs  2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
OHTAPARK 32,25 36,39 1:08,64
KSC 33,22 37,11 1:10,33 1,69
KSC 33,54 39,15 1:12,69 4,05
LHS 34,67 38,68 1:13,35 4,71
KSC 33,90 40,02 1:13,92 5,28
OHTAPARK 37,97 37,01 1:14,98 6,34
OHTA PARK 36,70 39,30 1:16,00 7,36
VASKI 36,24 40,41 1:16,65 8,01
JOPU 35,97 40,84 1:16,81 8,17
LHS 3559 41,86 1:17,45 8,81
VIF 38,40 43,59 1:21,99 13,35
LHS 38,60 43,72 1:22,32 13,68
OHTA PARK 40,51 4439 1:2490 16,26
VASKI 40,28 46,04 1:26,32 17,68
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HEAD CUP HIMOS 2019 GS
LOPPUTULOKSET

SARJA: N10
Sija Léhtd

Nro

15 53

16 51

17 46

DNS-1 49

DNS-1 52

DSQ-1 48

DSQ-1 57

DNF-2 37

DNF-2 45

DNF-2 55
SARJA: M10

Sija Lahté

Nro

1 87

2 83

3 70

4 62

5 74

6 79

7 75

8 64

9 81

10 68

11 66

12 73

13 72

14 65

15 71

16 91

17 88

18 61

19 67

20 92

21 82

DNS-1 86

DNS-1 90

DSQ-1 63

DSQ-1 77

DNF-2 89

DSQ-2 69

DSQ-2 78

DSQ-2 80

DSQ-2 84

DSQ-2 85

DSQ-2 93

DSQ-2 94
SARJA: N12

Sija Lahté

Nro

1 99

2 109

3 100

4 103

5 112

6 107

Lisenssi Nimi

Nro

60175174 MILJA LAHTINEN
60188885 LINDA TOHKA
60197099 HERTTA INNA

ANASTASIIA POLUEKTOVA

60120944 JONESSA FORTH
40255806 MARIELA MAKYNEN
60206265 ELSA WAGAR
ALENA GEORGIEVA
40400800 MIILA KANKAANMAKI
ALISA KOSTETSKAIA

Lisenssi Nimi
Nro
BENJAMIN LAPIN
TIMOFEI IVANOV
40188332 BENJAMIN SAARENKYLA
GEORGY ESKIN
ROMAN IVANOVSKII
SAVELY KOLOTOV
40454489 RENE VAINIOKANGAS
40457759 NIKO SUTINEN
EGOR NIKOLAEV
40237448 AATU PUTTONEN
40476873 HERMANNI LEHTINEN
60266377 VERNERI MIETTUNEN
MAKSIM RYBALCHENKO
40471141 LENNI OSTERBACK
40443354 LUCAS NAPPARI
BENIAMIN BENAGUYEV
60299506 TED INGMAN
60185909 MATIAS PARVIAINEN
40450136 ANTON QVISEN
40409873 LEO OLAVI KAINULAINEN
ROMAN BAGNOV
VITALY DROZDOV
40312545 AATU KAILASALO
40399650 JIMMY MANNIL
PLATON SHABAEV
ARTEM SEMENOV
EGOR GRIGOROV
PETR MALINOV
MAKSIM MIROSHNIK
EGOR MESHKOV
40447689 SEBASTIAN LEHTIMAKI
40360772 LASSE LANKINEN
60282463 OTTO HEIKKINEN

Lisenssi Nimi
Nro
ALENA BARSUKOVA
MARIIA OSETINSKAIA
40164402 SALLI LAINE
ZHANNA MOROZOVA
VASILISA PORYADINA
40293831 KUKKA KROGARS

Jyvaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
vuosi
10
10
10
10
10
10
09
09
10
10

Synt.
vuosi
10
09
09
09
09
09
10
09
10
09
10
10
10
09
09
10
09
10
09
09
10
10
09
10
09
10
10
09
10
09
10
10
10

Synt.
vuosi
07
08
07
07
07
07

Seura

JHS

KSC

HISKI

OHTA PARK
VASKI

SHS

VASKI
OHTA PARK
LHS

OHTA PARK

Seura

LUCH
VERSHINA
HISKI

LUCH
OHTA PARK
LUCH

KHS

KSC

OHTA PARK
KSC

LHS

KSC

OHTA PARK
VASKI
VASKI
OHTA PARK
VIF

NILSKI
VASKI
VASKI
ZAKHAROVA
LUCH

JOPU

VIF
VERSHINA
OHTA PARK
ZAKHAROVA
OHTA PARK
OHTA PARK
OHTA PARK
LHS

LHS

KSC

Seura

OHTA PARK
OHTA PARK
TAWA
OHTA PARK
OHTA PARK
SCJ

1.krs

aika
41,67
40,92
43,79

36,05
35,86
41,23

1.krs

aika
29,42
30,98
30,74
30,79
30,79
32,30
32,37
31,73
33,27
33,60
34,58
33,73
34,08
34,83
34,52
38,62
38,30
39,63
38,89
40,59
48,19

34,77
36,95
34,20
39,77
36,65
32,99
38,00
36,71

1.krs

aika
30,24
30,82
30,19
31,30
31,40
32,02

2.krs

aika
44,69
48,30
45,46

1:05,38
48,65

2.krs

aika
34,04
33,65
34,34
34,92
34,93
35,31
35,55
37,04
37,11
37,50
37,10
38,29
38,95
38,93
39,32
42,54
42,99
42,59
45,24
45,77
39,69

59,66

2.krs

aika
34,50
35,04
35,73
35,16
35,92
35,31

Osallistujia: 24 kpl

Loppu

aika
1:26,36
1:29,22
1:29,25

Aika
ero
17,72
20,58
20,61

Osallistujia: 33 kpl

Loppu

aika
1:03,46
1:04,63
1:05,08
1:05,71
1:05,72
1:07,61
1:07,92
1:08,77
110,38
111,10
111,68
112,02
113,03
113,76
113,84
21,16
1:21,29
1:22,22
1:24,13
1:26,36
1:27,88

1
1
1
1
1
1
1
1

Aika
ero

1,17
1,62
2,25
2,26
4,15
4,46
5,31
6,92
7,64
8,22
8,56
9,57
10,30
10,38
17,70
17,83
18,76
20,67
22,90
24,42

Osallistujia: 27 kpl

Loppu

aika
1:04,74
1:05,86
1:05,92
1:06,46
1:07,32
1:07,33

Aika
ero

1,12
1,18
1,72
2,58
2,59
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HEAD CUP HIMOS 2019 GS

LOPPUTULOKSET
SARJA: N12 Osallistujia: 27 kpl
Sija Laht6é Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero
7 108 40272483 EDIT WARGEN 08 VASKI 31,63 36,35 1:07,98 3,24
8 110 40341538 ELLA PERAJARVI 07 LHS 31,94 36,24 1:08,18 3,44
9 105 60240835 SENNI HOLOPAINEN 08 KSC 32,83 36,68 1:09,51 4,77
10 120 40204887 JENNIFER STRAKA 07 VIF 32,93 36,78 1:09,71 4,97
11 104 60199066 ELLEN AHO 07 HISKI 33,82 37,92 1:11,74 7,00
12 95 40278945 TUULIA ESKOLAINEN 07 LHS 33,89 38,43 1:12,32 7,58
13 102 40238226 EVELIINA RANTANEN 07 LHS 34,73 37,95 1:12,68 7,94
14 111 40408393 SELJA LAHTINEN 08 JHS 34,77 38,22 1:12,99 8,25
15 119 40359963 HELJA TAMMINEN 08 HISKI 36,31 40,49 1:16,80 12,06
16 96 40469498 ELLE IKAVALKO 08 JHS 35,73 41,09 1:16,82 12,08
17 113 60124630 SARAMARIA HARMA 08 KSC 36,80 40,75 1:17,55 12,81
18 118 40126003 ALINA CARLSSON 07 VIF 37,41 40,65 1:18,06 13,32
19 101 40355000 VIOLA MARJANEN 08 HISKI 36,81 42,00 1:18,81 14,07
20 116 60278608 JADE HEIKKILA 08 VASKI 45,12 52,81 1:37,93 33,19
DNF-1 106 40220305 BEDA BACKMAN 08 LHS 39,41
DNF-1 114 40256463 LIV DALKARL 08 VIF
DSQ-1 58 AGATHA SKIBA 08 LUCH 36,86
DSQ-1 97 60207857 NINNA KANKKUNEN 07 RUKASLALOM 38,18
DSQ-1 98 40361201 LAURA SILVAST 08 LHS 37,05
DSQ-1 117 40439980 TIIA MIETTINEN 07 KSC 43,02
DSQ-2 115 60172403 NUUA TUONONEN 08 JOPU 34,20
SARJA: M12 Osallistujia: 34 kpl
Sija Laht6é Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero
1 122 40422777 SAMU TIMONEN 08 JOPU 29,91 33,86 1:03,77
2 127 GEORGII PETROV 08 OHTA PARK 29,79 34,16 1:03,95 0,18
3 138 MAXIM BUTURLIMOV 07 VERSHINA 30,35 34,70 1:05,05 1,28
4 144 ANTON CHERNYSHEV 07 VERSHINA 30,29 35,07 1:05,36 1,59
5 126 IVAN BOKOV 07 VERSHINA 31,36 35,87 1:07,23 3,46
6 132 NIKITA ZOLOTUHIN 07 OHTA PARK 31,65 36,06 1:07,71 3,94
7 141 IAROSLAV GOROBETS 07 OHTA PARK 31,96 35,81 1:07,77 4,00
8 139 60266369 VILIAMI MIETTUNEN 08 KSC 31,74 36,42 1:08,16 4,39
9 146 40227677 ONNI MUJUNEN 07 HISKI 32,03 36,44 1:08,47 4,70
10 151 MAXIM ZORIN 08 OHTA PARK 32,49 36,08 1:08,57 4,80
11 121 40476149 SAVELII KOSTIN 08 JOPU 32,41 37,04 1:09,45 5,68
12 149 VLADISLAV KALOEV 08 LUCH 32,50 37,85 1:10,35 6,58
13 131 40360882 KAARLO KANKAANMAKI 08 LHS 34,11 38,32 1:12,43 8,66
14 148 40457765 EEMIL KETTUNEN 08 KSC 35,89 38,72 1:14,61 10,84
15 145 40470071 ALBERT SVELS 08 VIF 35,73 39,82 1:1555 11,78
16 142 VLAD VESELOV 08 VERSHINA 3527 41,35 1:16,62 12,85
17 134 NIKITA BIRTSEV 08 LUCH 36,64 39,99 1:16,63 12,86
18 129 40147387 JUUSO HAAPANIEMI 07 SHS 37,29 39,45 1:16,74 12,97
19 130 60224519 EEMIL RUOTSI 08 JHS 37,20 41,57 1:18,77 15,00
20 135 40350923 VILJAMI HAKKINEN 08 LHS 37,00 42,77 1:19,77 16,00
21 136 VLADISLAV SIDOROV 07 OHTA PARK 32,11 47,91 1:20,02 16,25
22 133 40452893 CASPER WAGAR 08 VASKI 39,58 42,65 1:22,23 18,46
DNS-1 124 ALEKSANDR RYABOV 08 BALTAS PIKAS
DNS-1 140 GEORGII ASKERKO 08 OHTA PARK
DNF-1 125 ARTEM ARTAMONOV 07 OHTA PARK
DNF-1 137 ARTEM KOSTIGOV 07 OHTA PARK 36,12
DNF-1 143 40389765 MAX MARIUS HUMBERSET 08 VASKI 38,81
DNF-1 150 40185964 MARKUS HAMALAINEN 07 KSC
DNF-1 153 TIMOFEI GAGARIN 08 LUCH 40,07
DSQ-1 76 EGOR SUSHKOV 08 LUCH 34,54
DSQ-1 123 EVGENY ZOLOTOV 08 VERSHINA
DSQ-1 147 OLEG GORBOVTSEV 08 OHTA PARK
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HEAD CUP HIMOS 2019 GS

LOPPUTULOKSET
SARJA: M12
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
DSQ-2 128 IVAN SEDOV
DSQ-2 152 ATREM VOLKOV
SARJA: N14
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 170 40214332 MIMMI TOLVANEN
2 160 VERONIKA ZELENKEVICH
3 167 40141442 MAISA MOISIO
4 168 40301381 MINEA ROSENDAHL
5 165 40293787 VILMA VASKO
6 158 40126004 ELIN ERIKSSON
7 156 60122552 EMILIA HOLMILA
8 164 40397832 ALINA VILJARANTA
9 159 40219744 NELLI MANNIL
10 166 60193794 ERIN LEHTONEN
11 163 40239706 NELLA SALOMAA
12 155 40360888 VILMA HAKKINEN
DNF-1 169 40167640 IIDA AUTIO
DSQ-1 154 40152682 JULIA HAKANS
DNS-2 161 40201994 ANNI HEINAHARJU
DNF-2 157 ANGELIKA VINOGRADOVA
DNF-2 162 40333690 LAURA BORGMASTARS
SARJA: M14
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 180 40200649 VISA VIINIKAINEN
2 184 40224046 PYRY TOHONEN
3 176 40121400 AKU KAHARA
4 174 40319659 ROOPE KORPPINEN
5 179 40345191 ROMEO HUTTUNEN
6 182 ALEXE| ZAMOTAEV
7 183 34197442 SAMU JORMANAINEN
8 181 40220238 OTTO OSTERBACK
9 190 40053962 KIM KULP
10 172 40207031 HANNES MAKYNEN
DNS-1 186 40159354 MIKKI LYYTINEN
DNS-1 191 40067763 JOONATAN JARVELA
DSQ-1 187 40057679 AXEL SLOTTE
DNF-2 171 40461012 NIKO KYTOHARJU
DNF-2 173 40333616 CASIMIR FORTH
DNF-2 175 40267572 VEIKKA KOIVULA
DNF-2 177 40204884 JONAS NYMAN
DNF-2 178 40475699 ARSENII KOSTIN
DNF-2 185 40077183 JULIUS LEIKKONEN
DNF-2 188 40150379 ALEKSI SULKAKOSKI
DNF-2 189 40333695 LIAM WARGEN
SARJA: N16
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 192 33885409 HELMI RINTAMAKI
2 194 40081067 MINTTU MARKKANEN
3 196 40196444 OLIVIA LAMMASAITTA
4 195 40231678 ANNI PERAJARVI
5 193 40078980 EMILIA HAKANS

Jyvaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
vuosi
07
07

Synt.
vuosi
06
05
05
06
06
06
05
06
06
06
06
06
05
06
06
06
05

Synt.
vuosi
06
06
05
06
06
06
05
06
05
06
06
06
06
06
06
05
06
06
05
05
05

Synt.
vuosi
03
03
03
04
03

Seura

VERSHINA
VERSHINA

Seura

SCJ
VERSHINA
HISKI

SCJ

JHS

VIF

HSC

KHS

VIF

JHS

TAWA

LHS

VASKI
VASKI

SCJ
VERSHINA
VASKI

Seura

SCJ
SCJ
SCJ
SCJ
SCJ
VERSHINA
JOPU
VASKI
VIF
SHS
HISKI
GRIFK
VASKI
VASKI
VASKI
KSC
VIF
JOPU
KHS
VASKI
VASKI

Seura

JHS
KHS
HISKI
LHS
VASKI

Osallistujia: 34 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
31,61
33,34
Osallistujia: 17 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
30,14 34,74 1:04,88
30,43 34,47 1:04,90 0,02
31,36 35,65 1:07,01 2,13
32,21 35,67 1:07,88 3,00
32,35 36,21 1:08,56 3,68
33,05 36,89 1:09,94 5,06
32,47 38,35 1:10,82 5,94
34,08 38,29 1:12,37 7,49
35,37 38,32 1:13,69 8,81
37,36 40,29 1:17,65 12,77
36,61 41,96 1:18,57 13,69
36,16 43,01 1:19,17 14,29
38,86
39,95
35,59
28,87
34,40
Osallistujia: 21 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
30,77 34,36 1:05,13
30,86 34,59 1:05,45 0,32
30,60 35,29 1:05,89 0,76
31,28 35,34 1:06,62 1,49
31,41 35,43 1:06,84 1,71
31,28 36,44 1:07,72 2,59
33,78 37,88 1:11,66 6,53
34,31 39,06 1:13,37 8,24
34,97 39,19 1:14,16 9,03
36,85 40,29 1:17,14 12,01
37,84
36,27
35,11
35,04
32,42
33,28
31,14
32,21
31,19
Osallistujia: 5 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
30,50 33,95 1:04,45
31,15 34,65 1:05,80 1,35
31,08 36,03 1:07,11 2,66
31,47 35,67 1:07,14 2,69
33,80 38,78 1:12,58 8,13
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HEAD CUP HIMOS 2019 GS

LOPPUTULOKSET
SARJA: M16
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 199 40095210 ROOPE LAPPALAINEN
2 202 40078537 OTTO MUJUNEN
3 201 40122255 JERE KANSANAHO
4 203 40079074 MIIKA LYYTINEN
5 197 40069824 ROOPE KAILASALO
DNS-1 198 40035918 ONNI HUMALAMAKI
DNF-1 200 40152779 RIO BOUSSIR
DNF-1 204 40214372 ISAK HAKALA
SARJA: N18
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 206 40236284 SUSANNA KOKKONEN
DNS-1 205 60314665 SOFIA PANCHINA
SARJA: M18
Sija Laht6é Lisenssi Nimi

1

Nro
207

Nro
32781481 VAINO HARTIO

Kilpailijoita yhteensé: 207 kpl

Jyvaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
vuosi
03
03
03
03
04
03
03
04

Synt.
vuosi
01
02

Synt.
vuosi

02

Seura

JOPU
HISKI
HISKI
HISKI
JOPU
HISKI
VASKI
VASKI

Seura

KHS

LHS

Seura

JHS

Osallistujia: 8 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
30,04 33,70 1:03,74
30,05 34,38 1:04,43 0,69
30,57 34,37 1:04,94 1,20
30,39 34,65 1:05,04 1,30
33,97 36,22 1:10,19 6,45
37,76
Osallistujia: 2 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
34,35 38,91 1:13,26
Osallistujia: 1 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero

28,41 33,08 1:01,49
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